
UCHWAŁA NR XV/94/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej 
instrumentem płatniczym

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska- Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, stanowiących dochód budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej,                  
za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 października 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: A791DFA6-679F-4FCC-AA42-B593C3868EC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Istnieje możliwość poszerzenia sposobów dokonywania wpłat przez klientów. Dokonywanie płatności
innym instrumentem płatniczym, w tym kartą płatniczą, jest już powszechnie stosowaną praktyką.
Wprowadzenie możliwości zapłaty podatków (w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa) za pomocą karty płatniczej ułatwi klientom wykonywanie ich obowiązków i usprawni obsługę
mieszkańców. Powyższe wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Id: A791DFA6-679F-4FCC-AA42-B593C3868EC0. Podpisany Strona 1




